
                                               

                        

                                                              UCHWAŁA NR VI/68/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 marca 2024 

 

 

w sprawie wydłużenia trasy linii autobusowej nr 163 do Szpitala Uniwersyteckiego. 
 

  

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego o wydłużenie trasy linii nr 163 do 

przystanku Szpital Uniwersytecki. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Linia autobusowa nr 163 jest linią, która przez długi czas kursowała pomiędzy 3 szpitalami – 

Szpitalem Rydygiera, Szpitalem S. Żeromskiego oraz Szpitalem Uniwersyteckim. Z linii tej 

korzystało wielu pracowników Szpitala Uniwersyteckiego mieszkających na terenie dzielnic 

Nowohuckich jako bezpośredniego środka komunikacji publicznej na dojazd do szpitala. 

Korzystali też pacjenci przemieszczający się pomiędzy ww. szpitalami. Od pewnego czasu 

trasa linii została skrócona do ul. Aleksandry, z którego też nie odjeżdża żaden autobus, który 

przejeżdżałby przez Szpital Uniwersytecki. Wobec powyższego wniosek uchwały jest w pełni 

uzasadniony.   

 

 


